
 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

06.06.2017 №794 

 Форма № Н-1.05.1 
  

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна 
  
 

НАКАЗ 
  

ХАРКІВ 
  
 

від «11» серпня 2017 року                                                              0210-05/1306 
  
 

Про зарахування на навчання 

         На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 

рішення приймальної комісії від «11» серпня 2017 року, протокол №14, 
  
 
  

НАКАЗУЮ: 
  

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 

навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком. 
  

Додаток: на 1 арк. 
 
 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                              Бакіров В.С. 
 
 

                                                         М. П.  
   



Міністерство освіти і науки України 
Харківський національний 

університет імені В.Н. Каразіна 

Додаток до наказу від «11»  серпня 2017 року  

№ 0210-05/1306 

035 Філологія/035.08 

Класичні мови та літератури 

(переклад включно) 

Державна  Бакалавр Денна за державним замовленням 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 

основі якого відбувається вступ 

номери 

сертифікатів ЗНО 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм, 

нозологій, мов, 

музичних 

інструментів тощо в 

межах спеціальності к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

2761248 Полякова Ксенія Олександрівна 49930189 XA 23.06.2017 Атестат 

про повну загальну середню освіту 

0258634 Мова і література 

(латинська) 

200 

053 Психологія     

  Гайдай Крістіна Андріївна 49431102 КС 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту 

0395419 Психологія 174,25 

033 Філософія     

  Біленко Анастасія Андріївна 49546601 НР 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту 

0165940 Філософія 177,154 

073 Менеджмент     

  Ляшко Максим Богданович 49823550 НК 24.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту 

0360642 Менеджмент 

зовнішньоекономічн

ої діяльності 

183,214 

035 Філологія/04 Англійська 

мова і література та переклад 
    

  Фоменко Тетяна Сергіївна 49931364 КС 23.06.2017 Атестат про 

повну загальну середню освіту 

0298577 Англійська мова і 

література та 

переклад 

187,759 

 


